2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ  СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПО НАУЧНО-ПРОИЗВОДСТВЕННОМУ РАЗВИТИЮ И ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВУ
РЕШЕНИЕ

	От 14.09.2017

	№ 113

	Об информации об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения в городе Новосибирске за I полугодие 2017 года

Заслушав информацию об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения в городе Новосибирске за I полугодие 2017 года, комиссия РЕШИЛА:

1. Принять информацию к сведению.

Председатель комиссии
            И. Д. Салов